

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - 1****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2025/115

Revize č.: 1

Na zakázku:

**Multifunkční hřiště s umělým povrchem (FIFA) spodní stavba na
městském stadionu, Mladá Boleslav**

Datum vyhotovení: 19.11.2025

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **GEMA MB s.r.o.**

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU - 1**Číslo: 1**

Číslo nabídky: OStRM/2025/115

dodatečné práce k akci: "Multifunkční hřiště FIFA"

Na zakázku:

Multifunkční hřiště s umělým povrchem (FIFA) spodní stavba na městském stadionu, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba:

Telefon:

DODAVATEL:Název: **GEMA MB s.r.o.**

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

Statutární zástupce:

Telefon:

FAX:

E-mail:

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

70 230,00 Kč**14 748,30 Kč****84 978,30 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 20.10.2025

Celková doba plnění díla: 2 týdny

Termín ukončení prací: 3.11.2025

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

19.11.2025

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

POZNÁMKY:

ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba:

MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM - HRŠTĚ FIFA

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Statutární město Mladá Boleslav

GEMA MB s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 574 708,74
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	50,00	75,00
2	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně vč. přemístění a uložení do 50 m	m2	1 650,000	15,00	24 750,00
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,000	350,00	11 200,00
4	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	51,857	490,00	25 409,93
5	K	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	38,384	650,00	24 949,60
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	126,040	250,00	31 510,00
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	630,200	10,00	6 302,00
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	201,664	120,00	24 199,68
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,384	40,00	655,36
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,183	45,00	908,24
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,192	120,00	983,04
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,000	120,00	3 840,00
13	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	57,600	490,00	28 224,00
14	K	181351114	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 650,000	15,00	24 750,00
15	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 795,700	1,00	3 795,70
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	75,914	100,00	7 591,40
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 260,300	10,00	12 603,00
18	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	28,323	980,00	27 756,54
19	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	23,534	980,00	23 063,32
20	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	395,660	20,00	7 913,20
21	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	468,659	20,00	9 373,18
22	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 125 mm bez lože a obsypu	m	209,000	90,00	18 810,00
23	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	m	42,700	150,00	6 405,00

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
0,000	1,500	50,00	75,00	0,00
0,000	1 650,000	15,00	24 750,00	0,00
0,000	32,000	350,00	11 200,00	0,00
0,000	51,857	490,00	25 409,93	0,00
0,000	38,384	650,00	24 949,60	0,00
0,000	126,040	250,00	31 510,00	0,00
0,000	630,200	10,00	6 302,00	0,00
0,000	201,664	120,00	24 199,68	0,00
0,000	16,384	40,00	655,36	0,00
0,000	20,183	45,00	908,24	0,00
0,000	8,192	120,00	983,04	0,00
0,000	32,000	120,00	3 840,00	0,00
0,000	57,600	490,00	28 224,00	0,00
0,000	1 650,000	15,00	24 750,00	0,00
0,000	3 795,700	1,00	3 795,70	0,00
0,000	75,914	100,00	7 591,40	0,00
0,000	1 260,300	10,00	12 603,00	0,00
0,000	28,323	980,00	27 756,54	0,00
0,000	23,534	980,00	23 063,32	0,00
0,000	395,660	20,00	7 913,20	0,00
0,000	468,659	20,00	9 373,18	0,00
0,000	209,000	90,00	18 810,00	0,00
0,000	42,700	150,00	6 405,00	0,00

24	K	270001112R1	Vytvoření prostupu průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových základech tl přes 0,5 do 1 m osazením vložek z trub, dilců, tvarovek do bednění včetně dodávky materiálu	kus	42,000	150,00	6 300,00	0,000	42,000	150,00	6 300,00	0,00
25	K	270001113R1	Vytvoření prostupu průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových základech tl přes 1 do 1,5 m osazením vložek z trub, dilců, tvarovek do bednění vč. dodávky materiálu	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	0,000	4,000	1 200,00	4 800,00	0,00
26	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	29,856	3 120,00	93 150,72	0,000	29,856	3 120,00	93 150,72	0,00
27	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	15,360	150,00	2 304,00	0,000	15,360	150,00	2 304,00	0,00
28	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	15,360	50,00	768,00	0,000	15,360	50,00	768,00	0,00
29	K	338-R-01	Montáž a dodávka ocelového sloupku trubka 80x3 mm vč. uchycení pro ochrannou síť, délka 5 m, pozinkováno	kus	26,000	0,00	0,00	0,000	26,000	0,00	0,00	0,00
30	K	338-R-02	Montáž a dodávka ocelového sloupku trubka 80x3 mm vč. uchycení pro ochrannou síť, délka 2 m, pozinkováno	kus	16,000	0,00	0,00	0,000	16,000	0,00	0,00	0,00
31	K	338-R-03	Montáž a dodávka ochranné sítě včetně přidruženého a kotvícího materiálu PA 100/4 mm - bílá	m2	382,480	0,00	0,00	0,000	382,480	0,00	0,00	0,00
32	K	338-R-04	Montáž a dodávka ocelové konstrukce brány 3240x2000x2000, pozinkováno	kpl	2,000	0,00	0,00	0,000	2,000	0,00	0,00	0,00
33	K	338-R-05	Montáž a dodávka vstupní ocelové branky 1000x2000 mm, pozinkováno	kpl	2,000	0,00	0,00	0,000	2,000	0,00	0,00	0,00
34	K	564751115	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 190 mm	m2	822,200	210,00	172 662,00	0,000	822,200	210,00	172 662,00	0,00
35	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	822,200	65,00	53 443,00	0,000	822,200	65,00	53 443,00	0,00
36	K	564801111R2	Podklad ze šterkodrtě ŠD 4-8 mm plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	822,200	45,00	36 999,00	0,000	822,200	45,00	36 999,00	0,00
37	K	564801111R1	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-4 mm plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	822,200	40,00	32 888,00	0,000	822,200	40,00	32 888,00	0,00
38	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	438,100	150,00	65 715,00	0,000	438,100	150,00	65 715,00	0,00
39	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	438,100	85,00	37 238,50	0,000	438,100	85,00	37 238,50	0,00
40	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	438,100	330,00	144 573,00	0,000	438,100	330,00	144 573,00	0,00
41	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	442,481	390,00	172 567,59	0,000	442,481	390,00	172 567,59	0,00
42	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,500	350,00	525,00	0,000	1,500	350,00	525,00	0,00
43	K	916231212	Osazení obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	128,500	250,00	32 125,00	0,000	128,500	250,00	32 125,00	0,00
44	M	59217018	obrubník betonový 1000x80x200mm	m	131,070	120,00	15 728,40	0,000	131,070	120,00	15 728,40	0,00
45	K	916231212	Osazení obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	244,000	250,00	61 000,00	0,000	244,000	250,00	61 000,00	0,00
46	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	248,880	75,00	18 666,00	0,000	248,880	75,00	18 666,00	0,00
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	141,387	55,00	7 776,29	0,000	141,387	55,00	7 776,29	0,00
48	K	741410021	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	75,000	50,00	3 750,00	0,000	75,000	50,00	3 750,00	0,00
49	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	71,250	60,00	4 275,00	0,000	71,250	60,00	4 275,00	0,00
50	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,071	5 000,00	355,00	0,000	0,071	5 000,00	355,00	0,00
51	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY) bez ukončení uloženého volně nebo v chrániče	m	95,000	30,00	2 850,00	45,000	140,000	30,00	4 200,00	1 350,00
52	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	109,250	30,00	3 277,50	45,000	154,250	30,00	4 627,50	1 350,00
53	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	15,000	50,00	750,00	0,000	15,000	50,00	750,00	0,00
54	K	210812063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY) bez ukončení uloženého volně nebo v chrániče	m	80,000	50,00	4 000,00	145,000	225,000	50,00	11 250,00	7 250,00
55	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	92,000	70,00	6 440,00	0,000	92,000	70,00	6 440,00	0,00

56	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 4 mm2	kus	10,000	60,00	600,00
57	K	210-R-01	Montáž a dodávka svítidla včetně nosné konstrukce sloupu	kpl	4,000	41 000,00	164 000,00
58	K	210-R-02	Montáž a dodávka rozvaděče	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
59	K	460171132	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	119,300	75,00	8 947,50
60	K	460431122	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 20 cm z horniny tř I skupiny 3	m	119,300	25,00	2 982,50
61	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	52,000	115,00	5 980,00
62	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	52,000	75,00	3 900,00
63	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	171,300	121,00	20 727,30
64	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	171,300	10,00	1 713,00
65	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	175,000	50,00	8 750,00
66	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná HDPE (chránička) D 75/90mm	m	163,750	65,00	11 943,75
67	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,113	1 500,00	169,50
68	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
69	K	030001000	Zařízení staveniště a ostatní náklady	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
70	K	043103000	Zkoušky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Nové položky:

71	M	34571354	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	0,000	89,00	0,00
72	K	469981111	Rozvaděč úprava řízení 0-10V dle požadavků investora	kpl	0,000	17 562,00	0,00

CELKEM

Odpočty

Připočty

0,000	10,000	60,00	600,00	0,00
0,000	4,000	41 000,00	164 000,00	0,00
0,000	1,000	18 000,00	18 000,00	0,00
72,000	191,300	75,00	14 347,50	5 400,00
72,000	191,300	25,00	4 782,50	1 800,00
21,000	73,000	115,00	8 395,00	2 415,00
21,000	73,000	75,00	5 475,00	1 575,00
93,000	264,300	121,00	31 980,30	11 253,00
93,000	264,300	10,00	2 643,00	930,00
56,000	231,000	50,00	11 550,00	2 800,00
56,000	239,750	65,00	15 583,75	3 640,00
0,000	0,113	1 500,00	169,50	0,00
0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00
0,000	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00
0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00

145,000	145,000	89,00	12 905,00	12 905,00
1,000	1,000	17 562,00	17 562,00	17 562,00

1 644 938,73 70 230,00

0,00

70 230,00